様式第６号の２（第１０条関係）

宮城県美術館特別展観覧料減免申請書

                                                        令和 〇年 〇月 〇日

   宮 城 県 美 術 館 長 殿

                                                   〒 〇〇〇－〇〇〇〇

                                        住  所 〇〇県〇〇市〇〇

                                          学 校 名 〇〇〇学校

                                 申請者 学校長名 〇〇〇学校長   印

                                        電話番号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

  次のとおり観覧料を減免されるよう申請します。

 申請の理由

例１） 美術教育の一環として，本校の生徒たちが，貴館において鑑賞活

動を行うことで，芸術意識の向上に資するため。

例２） 本校の生徒たちが，貴館での鑑賞活動による教育を通じ，感性と

想像力を働かせ，豊かな情操を養うため。

 観覧年月日

                                              〇時  〇分から

 令 和  〇年  〇月  〇日（  〇曜日）

                                               〇時  〇分まで

 観 覧 人 数

 児 童

            〇人 ・ 引 率    〇人 ・ 計    〇人

 生 徒

 引率責任者

 氏  名   〇〇 〇〇    連絡電話番号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

担当部長の意見

  注）この申請書は，小学校・中学校・高等学校の児童又は生徒（引率者を含む）が，

教育課程に基づく学習活動として特別展を鑑賞する場合の申請書です。

   申請の理由は詳細に記入し，学校長の職印を押印してから提出して下さい。